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税
金
は
、
納
税
者
の
み
な
さ
ん

か
ら
、
納
期
限
内
に
自
ら
納
め
て

い
た
だ
く
も
の
で
、
納
期
限
内
に

納
付
が
な
い
場
合
は
『
滞
納
』
と

な
り
ま
す
。

　

滞
納
は
、
市
の
財
政
を
圧
迫
し
、

市
民
サ
ー
ビ
ス
に
悪
影
響
を
お
よ

ぼ
す
だ
け
で
な
く
、
税
金
を
納
付

し
て
い
た
だ
い
て
い
る
方
々
と
の

公
平
性
を
欠
く
こ
と
に
な
り
ま
す
。

こ
の
た
め
、
加
東
市
で
は
、
滞
納

者
に
対
し
、
財
産
（
不
動
産
・
動

産
・
預
貯
金
・
給
与
・
生
命
保
険

等
）
の
差
し
押
さ
え
を
は
じ
め
と

し
た
滞
納
処
分
を
徹
底
し
て
い
ま

す
。

　

納
期
限
を
過
ぎ
て
も
納
付
が
な

い
場
合
は
、
電
話
・
訪
問
ま
た
は

差
押
予
告
通
知
書
で
、
納
付
の
催

告
を
実
施
し
ま
す
。
そ
れ
で
も
な

お
、
納
付
が
な
い
場
合
、
差
し
押

さ
え
を
執
行
し
ま
す
。

　

差
し
押
さ
え
の
執
行
前
に
は
、

滞
納
者
の
財
産
を
調
査
し
ま
す
。

こ
の
調
査
は
、
法
律
に
基
づ
い
た

も
の
で
、
滞
納
者
の
勤
務
先
や
取

問
い
合
わ
せ　

総
務
部
税
務
課
（
庁
舎
1
階
）
☎
4
3
・
0
3
9
8

引
先
、
金
融
機
関
等
に
対
し
て
実

施
し
ま
す
。
勤
務
先
な
ど
か
ら
の

信
用
を
失
う
な
ど
、
こ
の
調
査
に

よ
っ
て
、
滞
納
者
に
不
都
合
・
不

利
益
が
生
じ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

が
、
加
東
市
は
一
切
の
責
任
を
負

い
ま
せ
ん
。

　

滞
納
処
分
に
は
、
多
く
の
時
間

と
費
用
が
必
要
で
す
。
こ
れ
ら
の

費
用
は
、
貴
重
な
税
金
で
賄
わ
れ

て
い
ま
す
。

　

全
て
の
税
金
を
、
福
祉
・
教

育
・
環
境
・
土
木
事
業
な
ど
、
あ

ら
ゆ
る
行
政
活
動
の
た
め
の
財
源

と
し
て
有
効
活
用
で
き
る
よ
う
、

税
金
の
納
期
限
は
、
必
ず
守
っ
て

く
だ
さ
い
。

滞
納
は
さ
せ
な
い
！
許
さ
な
い
！

滞
納
は
さ
せ
な
い
！
許
さ
な
い
！
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滞
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10
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か
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12
月
ま
で
は

市
税
の
滞
納
整
理
強
化
期
間
で
す

10
月
か
ら
12
月
ま
で
は

市
税
の
滞
納
整
理
強
化
期
間
で
す

　

毎
年
4
月
1
日
に
お
い
て
、
65

歳
以
上
の
年
金
受
給
者
で
個
人
住

民
税（
市
・
県
民
税
）の
納
付
義
務

が
あ
る
方
は
、
原
則
公
的
年
金
等

所
得
に
係
る
個
人
住
民
税
が
、
特

別
徴
収（
天
引
き
）さ
れ
ま
す
。

　

新
た
に
特
別
徴
収
と
な
る
方
は
、

年
税
額
の
2
分
の
1
を
上
半
期

（
6
月
・
8
月
）
に
普
通
徴
収

（
納
付
書
ま
た
は
口
座
振
替
）
で

納
付
い
た
だ
き
、
年
税
額
の
2
分

の
1
を
下
半
期
（
10
月
・
12
月
・

2
月
）
に
公
的
年
金
か
ら
特
別
徴

収
（
天
引
き
）
さ
せ
て
い
た
だ
き

ま
す
。（
表
①
参
照
）

　

ま
た
、
翌
年
度
も
引
き
続
き
特

別
徴
収
と
な
る
方
は
、
上
半
期

（
4
月
・
6
月
・
8
月
）
は
前
年

度
の
公
的
年
金
等
所
得
に
係
る
個

人
住
民
税
年
税
額
の
6
分
の
1
に

相
当
す
る
額
を
、
下
半
期
（
10

月
・
12
月
・
2
月
）
は
、
当
該
年

度
の
年
税
額
か
ら
上
半
期
の
徴
収

済
額
を
控
除
し
た
残
額
の
3
分
の

1
ず
つ
を
特
別
徴
収
さ
せ
て
い
た

だ
き
ま
す
。（
表
②
参
照
）

日
時　

11
月
2
日
か
ら
平
成
30
年

　

3
月
1
日
ま
で
の
毎
週
木
曜
日

　

19
時
〜
21
時

　

※
11
月
23
日
・
12
月
28
日
・

　
　

平
成
30
年
1
月
4
日
を

　
　

除
く
全
15
回
。

会
場　

西
脇
市
総
合
福
祉
セ
ン

　

タ
ー
萩
ヶ
瀬
会
館

　
（
西
脇
市
和
布
町
2
7
7
番
地
の
1
）

受
講
資
格

　

手
話
奉
仕
員
養
成
講
座
基
礎
課

程
を
修
了
し
た
方
ま
た
は
同
程
度

の
技
術
を
有
す
る
方
で
、
手
話
通

訳
者
を
目
指
し
て
い
る
方

定
員　

20
人

　

※
応
募
多
数
の
場
合
は
、
加
東
市
・

　
　

西
脇
市
・
多
可
町
に
在
住
・
在
勤

　
　

の
方
を
優
先
し
ま
す
。

申
込
方
法

　

申
込
用
紙
に
必
要
事
項
を
記
入

の
う
え
、
持
参
ま
た
は
フ
ァ
ッ
ク

ス
で
社
会
福
祉
課
ま
で
お
申
し
込

み
く
だ
さ
い
。
申
込
用
紙
は
社
会

福
祉
課
窓
口
に
あ
る
ほ
か
、
市

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
も
ダ
ウ
ン

ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。

申
込
期
限　

10
月
20
日
（金）

○
受
講
無
料

申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　

〒
6
7
3

-1
4
9
3

　

加
東
市
社
50
番
地

　
福
祉
部
社
会
福
祉
課
（
庁
舎
1
階
）

　

☎
4
3
・
0
4
0
9

問
い
合
わ
せ　

市
民
生
活
部
生
活
課
（
庁
舎
1
階
）

☎
4
3
・
0
5
0
2

　

9
月
30
日
の
時
点
で
狂
犬
病
予

防
注
射
を
受
け
て
い
な
い
犬
の
飼

い
主
に
は
、
10
月
上
旬
に
接
種
の

案
内
を
お
届
け
し
ま
す
。
案
内
に

従
っ
て
、
予
防
注
射
を
受
け
さ
せ

て
く
だ
さ
い
。

接
種
案
内
を
お
届
け
し
ま
す

接
種
案
内
を
お
届
け
し
ま
す

徴収区分
期
該当月

税額

普通徴収
上半期

年税額の1/4ずつ

年金特別徴収
下半期

年税額の
1/6ずつ

6月（第1期）8月（第2期）10月 12月 2月

徴収区分
期
該当月

税額

上半期（仮徴収） 下半期（本徴収）
年金特別徴収

10月4月 6月 8月 12月 2月

前年度の公的年金
等所得に係る個人
住民税年税額の
1/6ずつ

年税額から仮徴収
した額を差し引い
た額の1/3ずつ

表② 特別徴収の継続年度

表① 特別徴収の開始年度

問い合わせ　総務部税務課（庁舎１階）　☎43-0396

公
的
年
金
か
ら
の
個
人
住
民
税
の

特
別
徴
収
制
度
に
つ
い
て

接
種
案
内
を
お
届
け
し
ま
す

接
種
案
内
を
お
届
け
し
ま
す

接
種
案
内
を
お
届
け
し
ま
す

兵庫県最低賃金が

に改正されました
844844円円（時間額）（時間額）（時間額）

平成29年10月1日から
問い合わせ
　兵庫労働局労働基準部賃金室
　☎078-367-9154

　加東市体育協会では、下記の日程で総合種目体育大会を開催します。参加申し込みや観戦
に関する問い合わせは、下表に記載の各協会役員までご連絡ください。
　※一部に、参加資格・条件のある種目・申し込みが既に締め切られている種目があります。

申し込み・問い合わせ申込期限参加資格参 加 費会　　場大　　会　　名開催日時種　目

水泳

テニス
　
家庭
バレーボール

グラウンド・
ゴルフ

ペタンク
　
バドミントン

　
ソフトボール

　

アーチェリー

剣道

パワー
リフティング

ゲートボール
　

バレーボール

　
柔道
　

テニス

東市体育協会では 下記の日程で総合種目体育大会を開催します 参加申し込みや観戦

加東市総合種目体育大会開催のお知らせ加東市総合種目体育大会開催のお知らせせせせせせ

滞滞

狂
犬
病
予
防
注
射
の

か
？？？
か
す
か
す
か

で
す
で
す

み
で
す

みみみ
済
み
済済

接
種
は
お
済

狂
犬
病
予
防
注
射
の

狂
犬
病
予
防
注
射
の

接
種
は
お
済
み
で
す
か
？

接
種
は
お
済
み
で
す
か
？

狂
犬
病
予
防
注
射
の

接
種
は
お
済
み
で
す
か
？

　

狂
犬
病
は
、
人
を
含
む
全
て
の

哺
乳
類
が
感
染
す
る
病
気
で
、
有

効
な
治
療
法
は
な
く
、
感
染
･
発

症
す
る
と
ほ
ぼ
1
0
0
％
死
に
至

り
ま
す
。
狂
犬
病
の
予
防
注
射
は
、

法
令
で
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

愛
犬
に
は
、
狂
犬
病
の
予
防
注
射

を
受
け
さ
せ
ま
し
ょ
う
。


